最新的红枣购销合同范本
甲方：
乙方：
根据双方协议就乙方的红枣卖给甲方一事达成以下协议：
一、甲方指定或提供收购地点、包装箱，负责验货，乙方负责采摘运输、过秤、装箱。乙方不得随意购买别人的红枣掺进甲方订购的果品里面。
二、红枣的品种_____________枣，数量：____________吨。
三、质量标准：分级或通货。收购的果品不得有裂枣、坏枣、青枣、黄枣，不成熟的风落枣、三级以下的小枣，红枣干度，红枣周身自然出现绉纹，以奥星公司标准。
四、价格：以市场价为准(参考阿克苏实验林场的质量、价格)，优质优价，劣质劣价。
五、付款方式：定货时，甲方付给乙方订金_____________元。验货过秤后一次性付清余款，转账或现金。
六、违约责任：甲乙双方自觉遵守本合同，不得单方违约，否则按定金的三倍赔偿对方损失。
七、本合同一式两份，甲、乙双方签字或盖章后本合同生效。
八、收购时间：红枣的质量和干度达到标准为具体收购时间。
九、备注：________________________________________________
十、甲方：公司盖章乙方签字：
委托人签字：
年月日年月日